
VISTOS:

DECRETO N° 2532/

LAJA, julio 31 del 2012

1.- Visación, visto bueno directora Depto. de Educación Municipal.
2.- Oficio N° 13 de la encargada de la escuela G-985 Santiago Amengual Balbontin".
3.- Decreto Alcaldicio N° 758 del 09.03.12 que aprueba contrato de trabajo con la
Srta. Karen Marisela Núñez Guajardo, en calidad asistente de aula leu Sep en la
escuela G-985 "Santiago Amengual Balbontin".
4.- Oficio N° 51 del 17.07.12 de la encargada de la escuela F-1227 "Amanda
Labarca".
5.- Decreto Alcaldicio N° 684 del 02.03.12 que aprueba contrato de trabajo con la
Srta. Nathalie Steffani Muñoz Mundaca, en calidad de asistente técnico de Educación
Diferencial en la escuela F-1227 "Amanda Labarca".
6.- Decreto Aícaldicio N° 1788 del 01.06.12 que aprueba contrato de trabajo con la
Srta. Paulina Elizabeth Silva Leiva, asistente técnico de Educación Diferencial en la
escuela F-1227 "Amanda Labarca".
7.- Ley Sep.
8.- Contratos de trabajo.
9.- Modificaciones de contrato.
10.- Código del Trabajo.
11.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica
constitucional de municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

Las necesidades del servicio para el mejor funcionamiento de los establecimientos
educacionales:

RESUELVO:

1.- APRUÉBENSE modificaciones de contratos de trabajo de las funcionarías que se
indican, asistente de aula ley sep y asistentes técnico educación diferencial, en las
unidades educativas que se señalan, quedando hasta la fecha que se indica en cada
caso, en lo demás se conservan sin modificaciones:

Nombre
R.u.t.
Establecimiento
Fecha de término

Nombre
R.u.t.
Establecimiento
Fecha de término

Karen Marisela Núñez Guajardo

escuela G-985 "Santiago Amengual Balbontin'
31 de agosto 2012

Nathalie Steffani Muñoz Mundaca

escuela F-1227 "Amanda Labarca"
28 de febrero del 2013

Página 1 de 2



DECRETO N° 2532/

Nombre
R.u.t.
Establecimiento
Fecha de término

Paulina Elizabeth Silva Leiva

escuela F-1227 "Amanda Labarca"
28 de febrero del 2013

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

AIRA VAL
SECRETA

ITO GARRIDO
NICIPAL (S)

lrc*31/07/12

- La indicada
- Control Interno
- Daem (3)
- Archivo SSMM/

'LADIMIRFICATO|_EDO
_AALCALDE

www.munilaja.cl
¡.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 534600 - 534294 - 534302 Fax' 534309
Página 2 de 2


